
SMLO- 0014 /14451026/2024 

1 

 

Smlouva o ubytování a stravování  
sjednaná dle ustanovení § 2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku   

 
 
   Poskytovatel ubytování a stravování  
     Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Nymburk 
     Hotel garni COP Nymburk  
     IČ: 14451026  DIČ: CZ14451026 

se sídlem V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk 
     zastoupená Ing. Jiřím Hubálkem, ředitelem 
     bankovní spojení: 
      (dále jen ubytovatel) 
   
a 
 
  Objednatel ubytování 
     Dům dětí a mládeže Praha 7  
     IČ: 452 428 79 DIČ: CZ 

     se sídlem: Šimáčkova 1452/16, Praha 7 – Holešovice, 170 00 
     zastoupená Mgr. Jiřím Svobodou, ředitelem 

     bankovní spojení:  
      (dále jen ubytovaný) 
 

I. Předmět smlouvy 

1) Ubytovatel se zavazuje zajišťovat pro ubytovaného ubytování a služby s tímto ubytováním spojené 
dle specifikace a podmínek stanovených v této smlouvě a ubytovaný se zavazuje zaplatit ubytovateli za 
ubytování a služby s ním spojené cenu ve výši a za podmínek touto smlouvou stanovených. 
2) Konkrétní rozsah poskytnutého ubytování na základě této smlouvy, pokud jde o kvantitu (tj. počet 
lůžek a nocí) je 15 osob v termínu 16.- 20.8. a 38 osob v termínu 21. – 25.8.2024. 

3) Ubytovatel poskytne objednateli k užívání sportovní halu BIOS a víceúčelový sál. 

4) Dále bude na základě této smlouvy zajištěno celodenní stravování pro 15 osob v termínu 16.- 20.8. a  
38 osob v termínu 21. – 25.8.2024.dle níže uvedených cenových podmínek. 

II. Termín plnění 
 Tato smlouva se uzavírá na dobu od 16.8.- 25.8.2024 

 
III. Cenové ujednání a způsob platby 

1) Ubytovaný se zavazuje ubytovateli za zajištění ubytovacích služeb uhradit smluvní cenu:  
340,- Kč včetně DPH /1 lůžko/noc - pro dvou – třílůžkové pokoje se sociálním zařízením  společným  
pro dva pokoje. 
 
K ceně bude připočten místní poplatek z pobytu 25,-Kč za osoby starší 18ti let/den  

2) Ubytovaný se zavazuje ubytovateli za zajištění stravovacích služeb uhradit smluvní cenu: 
snídaně- 140,-Kč, oběd- 170,- Kč, večeře 160,- Kč. Ceny jsou  uvedeny včetně DPH. 
3) Ubytovaný se zavazuje ubytovateli uhradit smluvní cenu za služby spojené s pronájmem 
sportovní haly BIOS a víceúčelového sálu. : 
    3 000,- Kč/ 1den nebo 700,- Kč/ 1hod osvobozeno od DPH sportovní hala BIOS 

    3 000,- Kč/ 1den nebo 700,- Kč/ 1hod osvobozeno od DPH víceúčelový sál 
4) Úhrada za poskytnuté služby bude fakturována ubytovatelem dle skutečného počtu ubytovaných a 
dle skutečného počtu vydané stravy.  

 



SMLO- 0014 /14451026/2024 

2 

 

5) Platba bude provedena ubytovaným na základě vystavené faktury po skončení akce. 

6) Doba splatnosti je 14 dní ode dne doručení daňového dokladu - faktury ubytovanému. Za den 
zaplacení se považuje den připsání příslušné platby na účet ubytovatele. 

7) V případě prodlení s placením služby je ubytovatel oprávněn po ubytovaném požadovat smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
 

IV. Dohodnutá ustanovení pro provoz ubytování 
1) Ubytovatel se zavazuje: 

- provádět denně úklid v uvedených prostorách  
- poskytnout ubytovaným možnost využití společných prostor 
- v pokojích, na kterých ubytovatel ubytuje osoby určené ubytovaným v souladu s touto 

Smlouvou, není ubytovatel oprávněn ubytovat další zájemce o ubytování. 
2) Ubytovaný se zavazuje: 

- ubytovaný zodpovídá v plném rozsahu za škodu způsobenou na majetku poskytovatele, kterou 
způsobí ubytovaní v užívaných prostorách. 

3) Ubytované osoby jsou povinni dodržovat ubytovací řád, pravidla pro provoz školní jídelny a 
organizační pokyny platné v ubytovacím zařízení, se kterými budou ubytovatelem řádně seznámeni. 
 

V. Další ujednání 
1) Za ubytovatele je kontaktní osobou jmenována Monika Lahodová, tel.  e-mail: 

Za ubytovaného je kontaktní osobou jmenován Klára Mandlová, tel.:  e-mail: 

2) Ubytovatel si vyhrazuje právo vyloučit z ubytování na základě této smlouvy ubytované osoby 
v případě hrubého porušení ubytovacího řádu touto osobou, a to okamžitě.  
 

VI. Změny a zrušení smlouvy 

1) Vedle zákonných důvodů si smluvní strany výslovně sjednávají možnost odstoupit od této smlouvy 
v případě podstatného porušení smluvních podmínek, za které smluvní strany považují zejména 
porušení povinností v uvedených článcích III.  a IV. této smlouvy. 

2) Tuto smlouvu lze dále vypovědět i bez uvedení důvodu, a to s výpovědní lhůtou, která činí 5 dní od 
doručení druhé straně. Jinak může být smlouva ukončena kdykoli na základě dohody obou smluvních 
stran. 

VII. Závěrečná ustanovení 
1) Tato smlouva se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 
2) Smlouva je podepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden obdrží ubytovaný a jeden 
ubytovatel. 

3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
4) Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že si jsou vědomy, že se na tuto smlouvu může 
vztahovat povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje ubytovatel. 

Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy připojují smluvní strany své podpisy. 
 
  Nymburk dne                                         
 
 
………………………………  ……………… ……… 
         za ubytovatele                                                                            Za  ubyto aného 
      Ing.Jiří Hubálek, ředitel                   Mgr. Jiří Svoboda, ředitel 

Jiří 
Svoboda Datum: 2024.06.17 

15:47:24 +02'00'Ing. Jiří Hubále Datum: 2024.06.18 06:37:10 

+02'00'


